
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 октября 2020 г. № 87 

 

Об утверждении Положения о статусе главы  

местного самоуправления городского округа  

Сокольский Нижегородской области 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Нижегородской от 03.10.2008 № 133-З 

«О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа 

местного самоуправления, выборного должностного лица местного 

самоуправления в Нижегородской области», Законом Нижегородской области 

от 07.03.2008 № 20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской 

области», Уставом городского округа Сокольский Нижегородской области, 

Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области 

решил: 

1. Утвердить Положение о статусе главы местного самоуправления 

городского округа Сокольский Нижегородской области (далее - Положение) 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

районная газета «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 



(http://sokolskoe.omsu-nnov.ru) в разделе «Нормативные правовые акты Совета 

депутатов». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовым и 

налоговым вопросам. 

 

 

 

Глава местного самоуправления 

 

И.В.Бобров 

 Председатель Совета депутатов 

 

В.Г.Зимин 

 

 



 


